

Föreningsnytt nr 1 nådens år 2024

Sveriges Konstföreningar Örebro län



God fortsättning på det nya året och välkommen till oss, önskar Arne Johnsson från Lindesbergs Konstförening.

Ingela och Lars Agger inleder här konståret med start 13 januari i Konstrummet på stadsbiblioteket.

- Det blir en utställning där vi visar flera olika tekniker och uttryck, menar Ingela.

Se konstparets hemsida <https://www.ingelaochlarsagger.se>

Ingela och Lars Agger kommer att vara på plats i Konstrummet under öppningsdagen.

Utställningen pågår lördag 13 januari t o m 6 februari. Den är öppen under de tider biblioteket är bemannat.

Se också [Samtal om konst med Ingela och Lars Agger](#)



► För almanackan:

Sveriges Konstföreningars årsmöte kommer att äga rum 10 mars med start kl 13.00 på USÖ. Det blir årsmötesförhandlingar, smörgåstårta och guidning av Per Bäckman och Alexander Creutz. Mer information om bl a plats och anmälan återkommer vi till senare.

Samtliga föreningars styrelseledamöter är välkomna. För att kunna beräkna smörgåstårta behöver vi veta hur många som kommer. Vill man inte äta, behöver man heller inte anmäla sig, då är det bara att komma.

Ingen valberedning kunde väljas vid förra årsmötet. Samtliga föreningar och styrelseledamöter är välkomna med förslag på nya styrelseledamöter. Kolla med personen ni föreslår att hen önskar bli vald. Vi ser gärna representanter från länets alla hörn och det är helt Ok att föreslå sig själv.

► **Konstkonsulenterna i Sverige fortsätter med digitala frukostsamtal under våren 2024 där konstnärer och aktörer inom konst- och näringsliv ger olika perspektiv på kulturella kreativa branscher.**

14 febr kl. 8.30 – 9.30 Paola Bjäringer grundaren av Misschiefs och konstnären Minna Palmqvist

6 mars kl. 8.30 – 9.30 Lars Strannegård, rektor för Handelshögskolan i Stockholm

10 april kl. 8.30 – 9.30 Sonia Hedstrand, konstnär och Eva Månsson, verksamhetschef KRO

8 maj kl. 8.30 – 9.30 PUNKS – Passionsdriven Utveckling av Näringsliv Kultur och Samhälle
(med reservation för ändringar)

Information och zoomlänk kommer senare hälsar **Ulrika Stigbäck Utvecklingsledare Bild och Form**, mobil 072-147 53 72.

Vi önskar er och oss alla ett Gott Nytt År

Sveriges Konstföreningar Örebro län; Alexander Creutz, Amelie Boson, Helena Viklund, Lena Dahlström, Lena Ryö, Lennart Mattisson, Linda Jurmu och Per Bäckman.

